OPUSCULUM

de reciprocis U, ut omnifariam artis metricae disciplinis et gratia hoc opusculum instruamus : MAVIJ ,AG 3, 113,13

...sola hepthemimere tome apud Septimum Serenum in opusculis compositum Carmen huius modi.. : MAVI ,AG 3, 121,27
GRATIO

oratio est dictio significans vel compositio dictionum significantium consummans...sententiam : MAVI ,AG 1, 67, 1

Aristoteles..praecipit numeros esse in oratione oportere, ita tamen ne versus incurvant : MAVI ,AG 3, 113, 2

Aristoteles..praecipit..in oratione..ne versus incurvant, qui saepe imprudentibus subrepunt : MAVI ,AG 3, 113, 2
in oratione..ne versus incurvant..quocirca putant..duriorem legem oratoribus fore quam poetis : MAVI ,AG 3, 113, 2

Grammatica autem ars quae est? Spectativa orationis et poematos : MAVI ,AG 1, 65,13

Sed prius est ut elementum et dictionem et orationem definiamus : MAVI ,AG 1, 66,25

est...dictio initium a quo sumit incrementum et in quod revertitur <oratio> : MAVI ,AG 1, 67, 1

ipsa...vocalis per se...vocis orationisve qualibet parte completa abusive syllaba nuncupata : MAVI ,AG 1, 31,25

..eius modi versus, neque sonum neque gratiam habebunt et prosae orationi similes audientur : MAVI ,AG 2, 71,12

in oratione..ne versus incurvant..at Cicero in Oratore suo [de evitazione versuum] tangit : MAVI ,AG 3, 113, 2

ipsa quoque lyrifica poemata sublata modulatione vocis non ultra solutam orationem procurrunt : MAVI ,AG 3, 113, 6

amantibus..fortunas suas metro potius carminum canere, quam stilo prosae orationis efferre : MAVI ,AG 4, 160, 8

colon est quedam pars orationis integra pedum compositione coniuncta,cuius pars comma dicitur : MAVI ,AG 4, 184,10

ORATOR

"Ars grammatica...scientia est <rerum> quae a poetis, historicis oratoribusque dicuntur : MAVI ,AG 1, 65,20
in oratione..ne versus incurvant..quocirca putant..duriorem legem oratoribus fore quam poetis : MAVI ,AG 3, 113, 6
plerique poetarum oratorumque...vino hausto...scripturam propositi operis adgrediebantur : MAVI ,AG 4, 159,28
..poetarum oratorumque ad excitandum calorem animi vino..testis..Horatius, apud quem legimus.. : MAVI ,AG 4, 159,28

ORDINATIO

consimilis ferme his (ANTI, CHIA, IAIA, TRTR) et illa ionicorum ordinatio est : MAVI ,AG 1, 47,25
prima pars versus sapphici..sub alia..ordinatione recipit T, SP, DA, sequens comma..duos TR : MAVI ,AG 4, 155,32

ORDINO

sotadeus V ex trochaeis pedibus poterit ordinari, ut duobus habeat ithyphallica M inserto medio TR : MAVI ,AG 2, 92,14
sotadeus V..poterit ordinari, ut duo habeat ithyphallica M..medio trochaeo, qui erit septimus : MAVI ,AG 2, 92,14
alteram faliscorum carminum speciem..digestam, ut e tribus DA et IA ultimo ordinata subsistat : MAVI ,AG 3, 123,29
hendecasyllabum phalaecium spondeo, dactylo, dehinc tribus TP fine tenuis continuatis ordinari : MAVI ,AG 4, 155,27

ORDO

differt..rhythmus a metro..quod M pedum sit quedam compositio, R..temporum inter se ordo.. : MAVI ,AG 1, 42, 1
periodus..quando..variis V carmen cane compositum per circuitum..ad ordinem suum decurrit : MAVI ,AG 1, 55, 6
in quibus (clausulis pentametri ELEG)..ordo praeposteratus nec metro nec sententiae obliteratur : MAVI ,AG 3, 108, 6
longa cretici tertia (in TR 4M CT)..seiguiente longa trochaeos..per ordinem ire non patitur : MAVI ,AG 3, 134,29
In comicis..non sesquipes aliquis..anteponitur trimetro (iambico), qui conturbet ordinem : MAVI ,AG 3, 135, 2
item verso eorum (GLYC et PHER) ordine similis superiori (priapei) versus creabitur, ut... : MAVI ,AG 4, 145, 2
epodos duas, quae mutato, contra quam auctor dispositi, ordine priapeum V complebunt ita... : MAVI ,AG 4, 152,18
in omni 11S sub ordo..ne trochaeus primus sequentibus SP et DA..duobus TR..efficientes SAPH M : MAVI ,AG 4, 156, 5
ordine autem hemistichiorum (sapphici 11S) mutato, adiectis duabus syllabis, erit trimeter (IA) : MAVI ,AG 4, 162,13

ORDO (CNS)

quae (mutae CNS) in tertio habentur tam ordine quam potestate, quae sunt b c f g h k p q t : MAVI ,AG 1, 32,11
(mutae consonantes) numquam a proprio tenore ac legitimo positionis suae ordine divulsae : MAVI ,AG 1, 32,13

ORDO (I)

- hoc situ ordinis ad illuminandas eorum (prototyporum) inter se alternationes ac... : MAVIJ ,AG 2, 70, 3
non nulli ambigunt, a quo e duobus metrorum (DA, IA) ordinem inchoantes exordium capiant : MAVIJ ,AG 2, 69,14

ORDO (P)

- per ordinem ipsorum trochaeorum iuxta legem phalaecii e carminibus Flacci exempla proferantur : MAVIJ ,AG 4, 156,18
"mitte sectari..."."mitte"...si mutato ordine..primus ex tribus trochaeis..collocetur... : MAVIJ ,AG 4, 156,22

ORDO (TEMPORUM)

- cui (BA) mutato temporum ordine, mensura autem permanente, palimbacchius contrarius dabitur : MAVIJ ,AG 1, 45,26
quorum ANTI et CHIA) mensura mutato tantum inter se temporum ordine [apud eos] congruit : MAVIJ ,AG 1, 47,21

ORGANUM

- Nam aut iusica (vox articulata) est, quae tibiis vel uba redditur aut quolibet organo : MAVI ,AG 1, 66,16

ORIGO

- Choriamb cum metrum compositum ex duobus (pedibus), e quis originem trahit : MAVIJ ,AG 2, 86, 2
paeonas originem ex cretico..traxisse longis..in breves solutis : MAVIJ ,AG 2, 96,11
paeonas originem ex cretico seu amphimacro traxisse : MAVIJ ,AG 2, 96,11
et anapaestica metra per epiplocaen..ex heroo originem trahere haud difficile est deprehendere : MAVIJ ,AG 3, 122,29
versus aristophanius..anapaesticus..cuius origo talis est:..adiungimus heroo sesquipedem... : MAVIJ ,AG 3, 124,22
cuius (aristophani AN) origo..ita ut in principio versus (heroi) syllabam longam locemus... : MAVIJ ,AG 3, 124,22
origo (AR S AN) talisest...in principio..S longam..maxime, si in eo versu (DA 6M)..primus DA : MAVIJ ,AG 3, 124,22
metrorum species, quamvis generis sui privilegio distinctae..ex eadem origine..derivantur : MAVIJ ,AG 4, 146,30
metrorum species..diversis communia effici ea ..ratione..cuncta..ex eadem origine..derivantur : MAVIJ ,AG 4, 146,30
hendecasyllabi..speciebus..quae sunt ferme VII ex una eademque origine descendentes : MAVIJ ,AG 4, 148,11
hendecasyllabi..speciebus..quae sunt ferme VII ex una eademque origine descendentes : MAVIJ ,AG 4, 148,11

ORIGO (M)

- probabilis...neque ullam aliunde quam ex his (DA 6M et IA 3M) esse originem metrorum : MAVIJ ,AG 2, 79,28
prototypi (M)...e quorum fonte atque origine derivata innumerabilis metrorum profuit copia : MAVIJ ,AG 2, 69, 8
Anapaest cum metrum originem trahere a rhythmo dactylico in dubium non venit : MAVIJ ,AG 2, 74,35
deponatur..qua metrorum origine exorta (derivata M), qua specie figurata..videantur : MAVIJ ,AG 3, 100,17
metrorum, quae ex origine noscenda e prototypis novem profluant, inter se varietas multiformis : MAVIJ ,AG 3, 100,21
metrorum certo ex origine numero intra decem prototypa comprehenso multiplex..varietatis copia : MAVIJ ,AG 3, 101, 3
Tetrameterus (IOMA) quoque catalecticus similiter originem ab heroo hexametro trahit : MAVIJ ,AG 3, 128,23
Ex hoc (praxillio metro) et dithyrambici metri origo manat : MAVIJ ,AG 3, 129,11
intellegamus, qua metrorum origine procreata vel qua sint ratione studiosa composita : MAVIJ ,AG 4, 173,28
metrorum origine..vel..ratione..et ipsi ex nobis nova instigante gloria comminisci..possimus : MAVIJ ,AG 4, 173,28

ORIGO (P)

- quorū (tetrasyllaborum pedum) origo proceleumaticus e quattuor brevibus subsistens : MAVIJ ,AG 1, 47,12
Ionic...apò elássonos...cuius et de origine et nomine et compositione...plenissime diximus : MAVIJ ,AG 3, 129,16

ORIGO (J)

- consentaneum reor hoc loco dicere de natura et origine huius versus, cui..saturnio..nomen : MAVIJ ,AG 3, 138,32
"nul am, Vare, sacra vite prius..."..ex quo (ASCL 163) etiam priapei versus origo manat : MAVIJ ,AG 4, 150,32

ORIOR

adiectione, detractione, transmutatione, concinnatione..fiunt..species ortae ex prototypis (M) : MAVI] ,AG 1, 52,20
omnia (metra) enim ex dactylo et iambo principalibus orta noscuntur : MAVI] ,AG 3, 104,22
Choerilium seu diphilium metrum ex eodem pentametri ortum esse genere res ipsa indicat : MAVI] ,AG 3, 110,21

ORTHOGRAPHIA

DE ORTHOGRAPHIA : MAVI ,AG 1, 70,18

Orthographia Graecorum ex parte maxima in iota littera consistit : MAVI ,AG 1, 80,17
omnes qui de orthographia scripsierunt de nulla scriptura tandiu de hac quaerunt : MAVI ,AG 1, 81, 4

ORTHOGRAPHUS *

A quibus (orthographis)..quaererem, quomodo scripturi essent aedificii "pila"
et quomodo singularem discernerent (orthographi) a plurali in.."res...species", et his similia : MAVI ,AG 1, 81,13

OS

Item consonantes inter se, sed proprie sunt cognatae, quae simili figurazione oris dicuntur : MAVI ,AG 1, 81,24
qui (sonus) in ore nostro vario quodam vocis ictu nisuque formatur : MAVI] ,AG 1, 32,20
e quis (consonantibus) semivocales in enuntiatione propria ore semiclusso strepunt : MAVI] ,AG 1, 32,29
mutae (CNS) autem nec rictu oris nec linguae nisi sonum edere nisi coniunctae vocalibus reuent : MAVI] ,AG 1, 32,30
singulae (litterae) qua oris nostri sede conceptae...vocis suae vim potestatemque exprimant : MAVI] ,AG 1, 32,31
e...depresso modice rictu oris reductisque introrsum labiis effertur : MAVI] ,AG 1, 33, 1
i semiclusso ore impressaque sensim lingua dentibus vocem dabit : MAVI] ,AG 1, 33, 2
qui...enuntiat (o)...longum...rictu tereti, lingua antro oris pendula sonum tragicum dabit : MAVI] ,AG 1, 33, 7
quae (consonantes) sibi vocis sonore atque ipsa oris expressione sunt proximae : MAVI] ,AG 1, 33,14
nisi vocales exitum dederint atque ora reserarint : MAVI] ,AG 1, 33,18
b et p litterae coniunctione vocalium...dispari inter se oris officio exprimuntur : MAVI] ,AG 1, 33,19
sequens (P) compresso ore velut introrsum attracto vocis ictu explicatur : MAVI] ,AG 1, 33,20
c etiam et g...sono proximae oris molimine nisuque dissentiant : MAVI] ,AG 1, 33,21
c reducta introrsum lingua...molares urgens haerentem intra os sonum vocis excludit : MAVI] ,AG 1, 33,23
quae (h) profundo spiritu, anhelis faucibus, exploso ore fundetur : MAVI] ,AG 1, 34, 7
sequetur l, quae..partem palati..lingua trudente, diducto ore personabit : MAVI] ,AG 1, 34,12
l..partem palati, qua primordium dentibus superis est, lingua trudente, diducto ore personabit : MAVI] ,AG 1, 34,12
m impressis invicem labiis mugitum quandam intra oris specum attractis naribus dabit : MAVI] ,AG 1, 34,13
n vero sub convexo palati lingua inhaerente gemino naris et oris spiritu explicabitur : MAVI] ,AG 1, 34,14
omnis vox sub duorum accentuum sono ore mortalium promitur, producto scilicet aut correpto : MAVI] ,AG 1, 35, 8
qui sacri furoris spiratione..pleni ore intonant tragico, nec sonat mortale quod canunt : MAVI] ,AG 4, 159,23

OTIOSA (L)

h quoque inter litteras otiosam grammatici tradiderunt : MAVI] ,AG 1, 34, 3

OTIOSA (PARS)

muta et otiosa parte, qua c incipit, pro qualitate coniunctae...vocis supremum exprimit sonum : MAVI] ,AG 1, 33,30

OU

Nam, sicut apud Graecos, trium valebat vice, ut esset O breve, idem longum et...OU : MAVI ,AG 1, 76, 2
quam (U) nisi per ou coniunctam Graeci scribere ac pronuntiare non possunt : MAVI] ,AG 1, 33,13

OU (S)

et O etiam scribi solitam pro syllaba ou, E autem pro E et iōta

: MAUI ,AG 1, 87,22

P

P consonans muta spiritalis

: MAUI ,AG 1, 70,10

Item vocantur spiritales tres, C P T, quia his littera subiecta inserit spiritum

: MAUI ,AG 1, 69,18

Sunt (mutae) autem numero novem, B C D G H K P Q T

: MAUI ,AG 1, 67,31

Residuae autem litterae omnes consonantes sunt XVII, B C D F G H K L M N P Q R S T X Z

: MAUI ,AG 1, 68,24

sunt (mutae) VIII, B C D (G) H K P Q T

: MAUI ,AG 1, 69,12

Latini cum litteris uterentur, quas a Graecis acceperant, A B C D E I K L M N O P [Q] R S T K U

: MAUI ,AG 1, 74, 1

sunt cognatae (consonantes)...B F [S] M P, quibus Cicero adicit V

: MAUI ,AG 1, 81,24

quae (mutae CNS) in tertio habentur tam ordine quam potestate, quae sunt b c d g h k p q t

: MAUI ,AG 1, 32,12

F et P et eadem adspiratione completeretur nihilominus

: MAUI ,AG 1, 68,10

F quidam errantes duplarem dicunt, quia ex P et H composita videatur

: MAUI ,AG 1, 69, 7

Et ubi duarum consonantium sonus percutiet aures, ut in...**..per duo L...sic et per duo P...

: MAUI ,AG 1, 72,18

TH PH KH...exprimebant (Graeci) iuxta T et..P et..K adspirationis notam H ponendo

: MAUI ,AG 1, 75, 3

item PS nunc per BS, nunc per PS (Graeci exprimebant)

: MAUI ,AG 1, 75, 5

Item quae Graece scribitis per ps litteram, scribetis Latine per P S

: MAUI ,AG 1, 83,21

et in quibus (vocibus inerat) p, κύκλωψ κύκλωψ, per p et s (scribebant Graeci)

: MAUI ,AG 1, 83,26

et in quibus (vocibus inerat) p, κύκλωψ κύκλωψ, per p et s (scribebant Graeci)

: MAUI ,AG 1, 84, 1

Voces...quae vero per ps, ea per P S potius quam B S (scribite)

: MAUI ,AG 1, 84,14

nec "consumptum"...attemptat...per P T scribetis vitiouse, sed..iuxta M T ponetis

: MAUI ,AG 1, 84,23

a nostris retentam (H) propter peregrina nomina nunc poni et ante vocales et iuxta C et T et P

: MAUI ,AG 1, 88, 7

ipsi (h) autem consonantes tantum quattuor praeponi...id est c p r t

: MAUI ,AG 1, 34, 6

P

*

sequens (P) compresso ore velut introrsum attracto vocis ictu explicatur

: MAUI ,AG 1, 33,19

quotiens verbum sequetur, quod initium habeat a (B F [S] M P U)...in eam B mutabunt...
ipsi (h)...(c p r t) praeponi, quotiens graecis nominibus latina forma est, persuaserunt

: MAUI ,AG 1, 82, 9

: MAUI ,AG 1, 34, 5

P (L)

e quibus (consonantibus) b et p litterae coniunctione vocalium quasi syllabae...exprimuntur

: MAUI ,AG 1, 33,16

Quotiens...praepositiones sequetur vox cuius prima syllaba incipit a..litteris..B F [S] M P U : MAUI ,AG 1, 81,28

praepositionis litteram N, quotiens verbum sequeretur a littera (P incipiens)..mutari..in M : MAUI ,AG 1, 83,15

P (L)

*

("in") praepositio iuncta vocibus quae incipiunt a..litteris (B F [S] M P U) N commutat in M : MAUI ,AG 1, 82, 5

PAENULTIMA (PARS 6M)
Archilochus paenultimis heroi hexametri partibus adiecta syllaba huius modi versum induxit... : MAUI ,AG 3, 117,12

PAENULTIMA (S)

alii (iambica metra) integra, alii clauda..quorum differentiam paenultima versus S demonstrabit : MAUI ,AG 2, 81, 6
paenultima versus syllaba..si brevis contigerit, erit rectum et integrum iambicum : MAUI ,AG 2, 81, 6
paenultima versus syllaba..sin vero longa, delumbe et claudum (iambicum metrum) : MAUI ,AG 2, 81, 6

"novitate ductus, non ut inscius legis". "le" longa, quae paenultima reperitur metrum corruptum : MAVIJ ,AG 2, 81,11
 "nulla meo sedeat...". paenultima (syllaba), quae in versu brevis est, si longa ponatur... : MAVIJ ,AG 3, 127,11
 prima..ode (CA I 1)..a pentametro nascitur per subtractionem syllabae brevis..ante paenultimam : MAVIJ ,AG 4, 161, 3
 trochaicum..dimetrum CT..paenultima autem subtracta (S) phallicum (ITHY) reddet : MAVIJ ,AG 4, 168,26

PAENULTIMUS (P)

asclepiadeum metrum..par et commune esse pentametro, ei dumtaxat, cui paenultimus AN est : MAVIJ ,AG 4, 147, 7

PAEON

paeonas originem ex cretico..traxisse longis..in breves solutis : MAVIJ ,AG 2, 96,10
 paeonas originem ex cretico seu amphimacro traxisse : MAVIJ ,AG 2, 96,10

epitriti dicti ob adiunctionem tertiae partis* quam scilicet paeones
 (paeonica metra) ex paeonibus sunt temporum quinque aut ex bacchiis..aut etiam ex creticis : MAVIJ ,AG 1, 47,32
 rhythmus..ex quinque continuis brevibus S..est..totidem temporum, quot et paeon P et BA et AP : MAVIJ ,AG 2, 96,31

qua ratione sescupli et paeones continebuntur : MAVIJ ,AG 1, 41, 9

Rhythmorum..tres esse differentias volunt in DA IA et PAE, quae fiunt per arsin et thesin : MAVIJ ,AG 1, 42, 8
 (paeonica metra) ex paeonibus sunt..aut ex bacchiis..aut..ex creticis, quos amphimacros diximus : MAVIJ ,AG 2, 96,31
 quidam..eorum (CR) solutionibus, id est paeonibus aut primo aut quarto..carmen (PAE) ediderunt : MAVIJ ,AG 2, 97, 5
 hexametrum (PAE)..Aristophanes composuit..ut sint paeones primi tres et insequantur totidem CR : MAVIJ ,AG 2, 97,31
 quod (PAE 4M)..post tres bacchios postremo paeone concluditur, metrum bassaricum appellatur : MAVIJ ,AG 2, 98, 8
 versus aristophanius paeonicus constat e tribus primis paeonibus et amphimacro : MAVIJ ,AG 3, 124,13
 versus aristophanius PAE..quibus si ultimas breves paeonum detrahatur, erit omnis DA tetrametrum : MAVIJ ,AG 3, 124,18

PAEON *

trisemos arsis ad disemon thesin accipitur (in PAE)..tres partes in sublatione..duas in posit. : MAVIJ ,AG 1, 42,30
 hae (DA IA et PAE) sunt tres partitiones, quae continuam rhythmpoeiam faciunt : MAVIJ ,AG 1, 43, 2

PAEON PRIMUS

longis eius (cretici)...in breves solutis, quibus paeon primus et quartus creari noscuntur : MAVIJ ,AG 2, 96,12

paeones primus et quartus coeuntibus..duabus suis brevibus AP vel BA vel PB gignunt : MAVIJ ,AG 1, 46,28

paeon primus erit prima longa cui tres continuae breves adhaerent : MAVIJ ,AG 1, 48, 5

paeon primus erit...ex trochaeo et pyrrichio copulatus : MAVIJ ,AG 1, 48, 5

tetrameter PAE CT..compositus..ex paeone primo, ultimo amphimacro..unde et catalecticus videtur : MAVIJ ,AG 2, 98, 1
 dithyrambici M...quod ex duobus primis paeonibus et hippo tertio [id est epitrito] subsistit : MAVIJ ,AG 3, 129,12

PAEON PRIMUS *

quorum (duorum PAE1 et HIP3) supremas si detrahatur syllabas, tres dactyli in versu reperiuntur : MAVIJ ,AG 3, 129,14

PAEON QUARTUS

longis eius (cretici)...in breves solutis, quibus paeon primus et quartus creari noscuntur : MAVIJ ,AG 2, 96,1-

paeones primus et quartus coeuntibus..duabus suis brevibus AP vel BA vel PB gignunt : MAVIJ ,AG 1, 46,28

recipit (paeonicum metrum)..cum parlambo iambum in syzygia, qua efficitur paeon quartus : MAVIJ ,AG 2, 97,10

paeon quartus..quem tam ex bacchio quam ex cretico solutione longarum..effici..in promptu est : MAVIJ ,AG 2, 97,10

efficitur PAE4..solutione longarum, id est prima longa cretici et secunda bacchii ab ultima : MAVIJ ,AG 2, 97,10

PAEON QUARTUS *

quartum (PAE)...quarta longa, tribus brevibus syllabis in prima regione positis...accipiemos : MAVI] ,AG 1, 48,10
quartum autem (PAE)...ex pyrrichio et iambo conexum accipiemos, ut Diogenes : MAVI] ,AG 1, 48,10
datur intellegi eundem pedem (PAE4) per solutionem cretici et bacchii communem esse utriusque : MAVI] ,AG 2, 97,13
cui (PAE4) par similisque etiam is rhythmus, qui ex quinque continuis brevibus syllabis constat : MAVI] ,AG 2, 97,14

PAEON SECUNDUS

secundus paeon praecedente brevi, sequente longa, cui subiciuntur duae breves...formabitur : MAVI] ,AG 1, 48, 7
secundus paeon...ex iambo et pyrrichio formabitur : MAVI] ,AG 1, 48, 7

ultimum diiambum (asclepiadei M)..qui..dibrachy in fine posito in paeona secundum convertetur : MAVI] ,AG 4, 167,30

PAEON TERTIUS

..bacchium..et paeonem tertium, quorum uterque quinque temporum spatio extenditur : MAVI] ,AG 2, 93,12

pro antispasto..si..fiat initium..a pyrrichio, fit coniugatio paeonis tertii, ut "domus alta.." : MAVI] ,AG 2, 88,18
plerumque recipit (IOMI) in principio versus bacchium a longis incipientem et paeonem tertium : MAVI] ,AG 2, 93,12
ex ionico apò elàssonos et paeone tertio et ithyphallico, "miserarum est nec amore nec..." : MAVI] ,AG 4, 146,16

PAEON TERTIUS *

tertius (PAE) e duabus brevibus, longa tertia, quarta brevi syllaba, compositus ex PY et TR : MAVI] ,AG 1, 48, 9

PAEONICA (SPEC. M)

anapaesticorum species..aristophanios..cuius species duplex, paeonica et anapaestica : MAVI] ,AG 3, 124,12

PAEONICUM (2M CT)

erit dimetrum paeonicum catalecticum huius modi, "nunc agite caelites" : MAVI] ,AG 2, 97,19

PAEONICUM (2M)

ex paeonico dimetro et choriambico dimetro catalecticico, ut "nunc agite tota venit Lydia..." : MAVI] ,AG 4, 146,14

PAEONICUM (3M CT)

erit..paeonicum catalecticum..trimetrum.."nunc agite nunc tripudiis mihi" : MAVI] ,AG 2, 97,19

ex paeonico trimetro catalecticico et ithyphallico, ut "nunc agite, nunc tripudiis mihi dulce.." : MAVI] ,AG 4, 146,12

PAEONICUM (4M CT) *

quod phrynichion vocatur: tetrametrum (paeonicum catalecticum), "nunc agite tota veniat..." : MAVI] ,AG 2, 97,24

PAEONICUM (5M CT)

erit..paeonicum catalecticum..pentametrum.."tolle, refer aeolica musigena canticula Tityro" : MAVI] ,AG 2, 97,19

PAEONICUM (6M) *

hexametrum (PAE)..Aristophanes composuit..ut sint paeones primi tres et insequantur totidem CR : MAVI] ,AG 2, 97,30

PAEONICUM (CARMEN) *

quidam..eorum (CR) solutionibus, id est paeonibus aut primo aut quarto..carmen (PAE) ediderunt : MAVI] ,AG 2, 97, 6
quidam..creticis aut eorum solutionibus..indifferenter mixtis carmen (paeonicum) ediderunt : MAVI] ,AG 2, 97, 6

PAEONICUM (M)

Paeonicum metrum sive cretium, ut quidam ferunt	: MAVI] ,AG 2, 96,10
Paeonicum M..ex bacchio et palimbacchio adaeque fit, unde et bacchiacum..hoc metrum dicitur	: MAVI] ,AG 2, 96,10
Paeonicum M..ex bacchio et palimbacchio adaeque fit, unde et bacchiacum..hoc metrum dicitur	: MAVI] ,AG 2, 96,10
Paeonicum metrum sive cretium...quidam ultimo loco posuerunt proceleumatico repudiato	: MAVI] ,AG 2, 96,10
Paeonicum M..magis rhythmo..quam metro, congruere varietas ipsa compositionis ostendit	: MAVI] ,AG 2, 96,10
Paeonicum metrum...rhythmo, id est numero...congruere varietas ipsa compositionis ostendit	: MAVI] ,AG 2, 96,10
Paeonicum metrum...recipit [non numquam in breves solutos] amphimacros	: MAVI] ,AG 2, 96,10
innumerabiles species ortae ex prototypis novem...DA, IA, TR, AN, PAE, PR, IOMA, IOMI, CHIA	: MAVI] ,AG 1, 52,22
prototypa (M)..sunt..dactylicum, dehinc AN, post IA et TR et CHIA et ANTI, IOMA, IOMI ET PAE	: MAVI] ,AG 2, 70, 1
DE PAEONICO METRO	: MAVI] ,AG 2, 96, 9

PAEONICUM (M) *

id (PAE M)..quod tribus praecedentibus creticis diiambo clauditur..euripidion nominatur	: MAVI] ,AG 2, 98,11
..amphimacros, quorum etiam clausula, qua fit carmen eius (PAE M) catalecticum [terminatur]..	: MAVI] ,AG 2, 96,18
usus eius (paeonici metri) apud lyricos, sed et tragicos et comicos, frequens est	: MAVI] ,AG 2, 96,20
usus eius (PAE M) apud lyricos..frequens est, et praecipue de bacchii et cretici solutionibus	: MAVI] ,AG 2, 96,20
(paeonica metra) ex paeonibus sunt temporum quinque aut ex bacchiis..aut etiam ex creticis	: MAVI] ,AG 2, 96,31
(paeonica metra) ex paeonibus sunt..aut ex bacchiis..aut..ex creticis, quos amphimacros diximus	: MAVI] ,AG 2, 96,31
(paeonica metra) sunt..etiam ex creticis..qui et ipsi quinque temporum proceritate nituntur	: MAVI] ,AG 2, 96,32
sed et bacchiacis et creticis coniugationibus adaeque usi sunt (in paeonico metro)	: MAVI] ,AG 2, 97, 7
recipit autem (paeonicum metrum) etiam trochaeum et pariambum conexos	: MAVI] ,AG 2, 97, 9
recipit (paeonicum metrum)..cum pariambo iambum in syzygia, qua efficitur paeon quartus	: MAVI] ,AG 2, 97, 9
recipit (PAE metrum)..cum pariambo iambum..ultima..iambi longa, tribus brevibus antepositis	: MAVI] ,AG 2, 97, 9
haec (paeonica metra)...secundum appellationem suam syzygiarum numero concludentur	: MAVI] ,AG 2, 97,28
dactylo propter novissimae indifferentiam metrum (paeonicum) clauditur	: MAVI] ,AG 2, 97,29
quorum (AP)..clausula..adeo huic (PAE M) familiaris est, ut..hoc metrum rhythmum CR dixerint	: MAVI] ,AG 2, 96,18
haec (paeonica metra), si novissimos creticos vel dactylos subtrahas...acatalecta erunt	: MAVI] ,AG 2, 97,28

PAEONICUS (4M CT)

tetrameter paeonicus catalecticus..ex longa et tribus brevibus ab Aristophane compositus	: MAVI] ,AG 2, 97,34
tetrameter PAE CT..compositus..ex paeone primo,ultimo amphimacro..unde et catalecticus videtur	: MAVI] ,AG 2, 97,34
tetrameter PAE CT..compositus..ex..ultimo amphimacro, syllabis..minore, temporum tamem totidem	: MAVI] ,AG 2, 97,34
tetrameter PAE CT..recipit etiam cum pariambo tribrachyn conexum, id est solutum in breves AP	: MAVI] ,AG 2, 97,34
paeonici tetrametri catalecticci (exemplum), "sic Tiberis in placidus in maria labitur"	: MAVI] ,AG 1, 53, 8

PAEONICUS (4M) *

quod (PAE 4M)..post tres bacchios postremo paeonee concluditur, metrum bassaricum appellatur	: MAVI] ,AG 2, 98, 7
----------------------------------------------------------------------------------------------	----------------------